
CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  
CZ-381 01 Český Krumlov  T.G.Masaryka 114  Tel. / fax 380 712 427  

E-mail:cpdm@icmck.cz  www.cpdm.cz   
 
 

Kouzelný Krumlov 2018 

Tisková zpráva ze dne 30.4.2018 

Autor textu: Jan Čermák 
Autor fotografií: Vlastimil Kopeček  

 
 

Letošní čarodějnické odpoledne se neslo v duchu dobré nálady, tropických teplot a díky tomu 
i nezvykle vysoké návštěvnosti s kulisou zajímavého a neotřelého doprovodného programu na 
velkém jevišti i na jednotlivých stanovištích v pivovarské zahradě, přičemž celá tři z nich 
obsadilo tradičně naše Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s., resp. projektová 
pracoviště ICM a NZDM Bouda.  
 
Počasí sice akci zdánlivě předchozí večer nepřálo a strhlo několik plachtových střech nad 
stánky, ale na druhý den se krásně vyčasilo a slunce návštěvníky vytrvale ohrožovalo úpalem.  
Do našich stánků, se z vlastních zdrojů zbudovanými přístřešky, si našlo cestu nespočetné 
množství menších i větších dětí, u stánku ICM měly možnost vytvořit si vlastní odznáček či 
ozdobu do květináče a na dalších dvou pozicích si pod vedením kolegů z NZDM Bouda 
vyzkoušely tesání řezbářskými dláty do lipových fošen.  
 
Některé děti si naše stánky natolik oblíbily, že se několikrát vracely pro další a další výrobky 
jako upomínku na příjemné a zábavné odpoledne. Při této příležitosti jsme mohli dětem 
nabídnout služby našich pracovišť a pozvat je na nadcházející akce, které chystáme.  

 


